
 

 

 決算概要  

◆連結決算
　                                                         　　　(単位：億円)

▲

▲ ▲

(注) 19年度第３四半期 ： 連結子会社数 150社　　持分法適用関連会社数 63社　

18年度第３四半期 ： 連結子会社数 144社　　持分法適用関連会社数 62社　

18年度　　　　　 ： 連結子会社数 145社　　持分法適用関連会社数 62社　

◆単独決算
　                                                         　　　(単位：億円)

▲

▲ ▲

◆販売電力量
(単位：億kWh)

▲

（ ）（ ） ( ) ( )
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102.4

Ａ－Ｂ
第３四半期 第３四半期

2,243

664

Ａ

680

327

19年度

2,188

18年度

Ｂ

38,799

39,348

35,182

4,165

2,548

37,074

1,080

経 常 費 用

経 常 利 益

当 期 純 損 益
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電　     　 　 力

特 定 規 模 需 要
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37.8

－

839

919

経 常 収 益
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19年度
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比　較
　平成19年４月１日～
　平成19年12月31日

　平成18年４月１日～
　平成18年12月31日

合         　　計

売 上 高

売 上 高

経 常 収 益

経 常 費 用

経 常 利 益

当 期 純 損 益

電　 　 　  　 灯

94

1,414

102.4

99.6

102.6

94

1,379 35

16

0

102.7(再掲)大 口 電 力 675 657 17

特 別 利 益

特 別 損 失

186 －

1,752 －

－

特 別 損 失 1,729 － 1,729 －

特 別 利 益 186 － 186


	無題



